
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/371/2022 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących zmiany Statutu Sołectwa 
Rawałowice, uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca Nr XXV/237/2021 z dnia 

31.05.2021 r. 

Na podstawie art. 5a w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Rawałowice w celu zebrania 
opinii i wniosków w sprawie zmiany Statutu Sołectwa uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca Nr XXV/237/2021 z dnia 31.05.2021 r. 

§ 2. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektów statutów sołectw w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca, na stronie internetowej Urzędu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

3) udostępnieniu projektu zmian statutu u Sołtysa. 

§ 3. 1. Konsultacje prowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych opinii i wniosków dotyczących 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca Nr 
XXV/237/2021 z dnia 31.05.2021 r. 

2. Pisemne opinie i wnioski, o których mowa w ust. 1, zawierające imię i nazwisko, miejsce zamieszkania 
oraz podpis zgłaszającego, mogą być składane w siedzibie Urzędu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, ul. 
Jagiellońska 7, 32-010 Luborzyca, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub przesyłane drogą elektroniczną na 
adres mailowy info@kocmyrzowluborzyca.ug.gov.pl oraz poprzez ePUAP 

3. Wzór formularza zgłaszania opinii i wniosków stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Rozpoczęcie konsultacji nastąpi po upływie 10 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały 
i trwać one będą przez następne 21 dni. 

2. Po upływie terminu konsultacji Wójt Gminy Kocmyrzów-Luborzyca przedstawi Radzie Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca wyniki przeprowadzonych konsultacji oraz poda je do publicznej wiadomości, poprzez 
ich umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 7608



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7608



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/371/2022 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

FORMULARZ DO SKŁADANIA OPINII I WNIOSKÓW 

Projekt uchwały w sprawie zmian Statutu Sołectwa Rawałowice uchwalonego Uchwałą 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca Nr XXV/237/2021 z dnia 31.05.2021 r. :…..................................., 

dnia ……………………2022 r. (miejscowość )CZĘŚĆ I - DANE UCZESTNIKA KONSULTACJI 
SPOŁECZNYCHImię i nazwisko: 

………………………………………………………………….......................…............…Adres 
zamieszkania: … …...............................…………...........................................................................CZĘŚĆ II 
– OPINIE I WNIOSKI DO PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANSTATUTU SOŁECTWA 

RAWAŁOWICE UCHWALONEGO UCHWAŁĄ RADYGMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 
NR XXV/237/2021 Z DNIA 31.05.2021 

R.…................................................................................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................... 
…................................................................................................................................................................ 
…................................................................................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................... 
…................................................................................................................................................................ 
…................................................................................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................... 
…................................................................................................................................................................ 
…................................................................................................................................................................ 

…............................................................. podpis 

Klauzula informacyjna 

dotycząca przetwarzania danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji dotyczących 

projektów statutów sołectw z terenu Gminy Kocmyrzów-LuborzycaCelem wypełnienia obowiązku, 
wynikającego z art.13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), uprzejmie informuję że, 

Pani/Pana dane przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 pkt c oraz pkt e RODO. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

2. Istnieje możliwość kontaktu z inspektorem ochrony danych: info@kocmyrzowluborzyca.ug.gov.pl   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7608

mailto:info@kocmyrzowluborzyca.ug.gov.pl


3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektów 
statutów sołectw z terenu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.….......................................................... 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7608


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2022-11-18T13:08:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




